ПРОТОКОЛ № ОК/120/ОАО «РТА»/2014/3

заседания Конкурсной комиссии

Открытого Акционерного Общества «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «27» марта 2014 года

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов конкурса № ОК/120/ОАО «РТА»/2014 на право

заключения договора поставки летней спецодежды в 2014 г.

По пункту I повестки дня заседания:
1.1. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей группы

(протокол № ОК/120/ОАО «РТА»/2014/2 от 26.03.2014).

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014 на право заключения договора поставки летней спецодежды в 2014 г.

подана одна конкурсная заявка, открытый конкурс № ОК/120/ОАО «РТА»/2014

признать несостоявшимся.

1.3. В связи с тем, что единственный претендент – ПВ ООО «Фирма

«Техноавиа» признан участником открытого конкурса № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014 на право заключения договора поставки летней спецодежды в 2014 г.

осуществить поставка товара единственным поставщиком – ПВ ООО «Фирма

«Техноавиа» с ценой поставки, указанной в финансово-коммерческом

предложении - 322 624,22 (Триста двадцать две тысячи шестьсот двадцать

четыре) рубля 22 копейки с учетом НДС и 273 410,36 (Двести семьдесят три

тысячи четыреста десять) рублей 36 копеек.

Подписи: